PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 30.04.2021 № 389
«О создании межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта»
В целях реализации закона Кемеровской области от 08.12.2005
№ 140-ОЗ «О государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 30.04.2021 № 389 «О создании межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, д. 47, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам Е.С. Мариненко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«20» октября 2021 г.

№ 1140

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 20 октября 2021 г.
	№ 1140

Состав
межведомственной комиссии Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основе социального контракта
	Мариненко

Евгения Сергеевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	Карпук

Ольга Алексеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Черновская

Оксана Викторовна
	главный специалист управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь межведомственной комиссии

	Гостев

Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Пульнова

Мира Александровна
	директор МКУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Коробкова

Екатерина Александровна
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Сидельникова
Оксана Михайловна
	директор ГКУ ЦЗН г. Ленинска-Кузнецкого
(по согласованию)

	Яковлев

Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(по согласованию)

	Канищев

Виталий Олегович
	начальник МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Гаврилова
Ольга Михайловна
	директор МАУ «Центр поддержки предпринимательства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Онопенко

Наталья Валерьевна
	начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Власова

Светлана Геннадьевна
	заведующая поликлиникой ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (по согласованию)